ligo, -are. *vide* remiligio.

lilium (1), -i *n.* (*flos*). *vide* lilium (2).

lilium (2), -i *n.* (*munimenta quaedam*). CAES. Gall. 7,73,8 ante hos (*sc. cippos*) obliquis ordinibus in quincuncem dispositis scrobes tres in altitudinem pedes fodiebantur paulatim angustiore ad infimum fastigio. huc teretes stipites feminis crassitudine ab summo praeacuti et praeusti demittebantur, ita ut non amplius digitis quattuor ex terra eminent. simul confirmandi et stabiliendi causa singuli ab infimo solo pedes terra exculcabantur, reliqua pars scrobis ad occultandas insidias viminibus ac virgultis integebatur. huius generis octoni ordines ducti ternos inter se pedes distabant. id ex similitudine floris lilium appellabant. ●

liquidus, -a, -um. *vide* delinquo.

littera, -ae *f.* *vide* litteralitas, litteratura.

litteralitas, -atis *f.* AVDAX gramm. VII 321,6 *sub* litteratura. ●

litteratura, -ae *f.* AVG. ord. 2,12,37 *sub* grammatica. AVDAX gramm. VII 321,6 grammatica ... ἀπὸ τῶν γραμμάτων, id est a litteris, cui nomen Latinum a quibusdam litteratura vel litteralitas datum est.

logicus, -a, -um. AVSON. griph. 67 sq. *sub* empiricus. ◀

logos, -u *m.* *vide* logicus

luceo, -ere. *vide* lucus.

Lucifer, -eri *m.* (*stella Veneris*). VITR. 9,1,7 *Veneris stella ... oriens ante lucem Lucifer appellatur.* ◀

Luculleum marmor. PLIN. nat. 36,49 sq. L. Lucullus consul fuit, qui nomen, ut ex re apparet, Luculleo marmoris dedit, admodum delectatus illo, primusque Romam invexit ... nascitur autem in Melo insula solumque paene hoc marmor ab amatore nomen accepit. ▼

Lucullus, -i *m.* (*cogn. vir.*). *vide* Luculleum marmor.

lucus, -i *m.* HIER. epist. 78,35,2 ... κατὰ ἀντίφρασιν intellegendum, quomodo ... lucus *dicitur ab eo*, quod minime luceat. AVG. c. mend. 10,24 quid? quod haec tropica locutio usque ad eam pervenit, quae appellatur antiphrasis, ut dicatur ... lucus, quod non luceat.

lumen, -inis *n.* *vide* luna.

luna, -ae *f.* CATVLL. 34,15 sq. tu (*Diana*) ... notho es dicta lumine Luna.

lupa, -ae *f.* *vide* Lupercal.

Lupercal, -alis *n.* OV. fast. 2,421 sqq. illa (*lupa*) loco (*Lupercali*) nomen fecit, locus ipse Lupercis; magna dati nutrix praemia lactis habet. *vide* Lupercalia, Luperci.

Lupercalia, -ium *et* -orum *n.* CLAVD. DON. Aen. 8,343 *sub* Luperci.

Luperci, -orum *m.* OV. fast. 2,421 sqq. *sub* Lupercal. CLAVD. DON. Aen. 8,343 Lupercal vero illud ostendit unde Luperci et Lupercalia sumpserunt nomen.

lustrum, -are. *vide* Tubilustria.

lux, -cis *f.* *vide* Lucifer.